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Basın Açıklaması 
Tarikat Şeyhlerine... İslam’a Karşı Savaşta Amerika’nın Elinde Bir Maşa Olmaktan Sakının! 

 ABD’nin Hartum büyükelçiliği, yaklaşık 12 tarikat şeyhinin Amerika’ya bir ziyarette bulunacaklarını, 
dinlerarası hoşgörü bağlamında ABD’li yetkililer, Amerikan toplum liderleri, akademisyenler ve diğer 
kesimler ile bir araya geleceklerini açıkladı.  

Amerika’nın İslam ile mücadele stratejisi var. Bu strateji, özellikle oğul Bush döneminde muhafazakârların 
yaptığı gibi açıkça İslam’a düşman olmamak, aksine aldatmak ve yalan temeline dayalıdır. Bu stratejiye göre 
Amerika, iki yönde hareket ediyor. Birinci yaklaşım, sözde terörle mücadeledir. Amerika’ya göre terörizm, 
Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devleti altında siyasi, ekonomik ve hayatın diğer işlerinde İslam’ı 
hâkim kılmak demektir. İşte bu devletin kurulmasını önlemek için Amerika, savaşlar çıkartıyor, mezhep 
fitnesini körüklüyor. Müslümanlar da birbirleri ile savaşıyorlar, kardeşkanı akıtıyorlar. Ülkelerini yok 
ediyorlar. Kendileri ile oyalanıyorlar. Ardından umutsuzluğa kapılarak Amerika karşısında bitkin düşüyorlar. 
Ya da onun arzularına teslim oluyorlar! 

İslam ile mücadelede ikinci yaklaşıma gelince, kamu diplomasisi ve katılımdır. 4 Haziran 2009 yılında 
Obama, Kahire Üniversitesi’nde yaptığı konuşmada “Biz uzaktan izlemekle ya da sadece hükümetlere güvenmekle 
yetinmeyeceğiz. Aksine kurumlar, dernekler ve her düzeyde müdahil olacağız. Her düzeyde sivil toplum kurumlarını 
teşvik edeceğiz.” demişti. İşte bugün bu oluyor. Bugün Amerika’nın İslami hareketlerle resmi ilişkilerine ve 
ABD’li yetkililerin tarikat liderleri ile toplantılarına tanık oluyoruz. Bu toplantılar, aslında entrika ve tezgâhtır.  

Ey Sudan tarikat şeyhleri! Ey Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem sevdalıları! İslam’a karşı savaşında 
İslam’ın ve Müslümanların düşmanı Amerika’nın maşası olmayın. Sakın ballı sözlere aldanmayın. Allah 
Subhânehu ve Teâlâ ve Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem, kâfirlerin entrika ve pohpohlamalarından bizi 
şiddetle sakındırdı. Bu hitap, kıyamet gününe kadar Müslümanlaradır. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle 
buyuruyor:  

 “Onlar isterler ki, sen yumuşak davranasın da onlar da sana yumuşak davransınlar.” 
[Kalem 9] 

Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti olarak biz, 10 Ekim 2015 tarihinde Uluslararası Şehit Zübeyir Konferans 
Merkezinde “Amerika’nın İslam’ı yok etme stratejisi, sloganları, araçları ve onlarla başa çıkma keyfiyeti.” başlığı 
altında bir konferans düzenledik. Konferansta, Amerika’nın İslam’ı yok etme strateji ve araçlarının özünü 
açıkladık. İlgilileri, şeytanın tuzağına düşmekten ve Amerikalılara uymaktan sakındırdık. 

Bu basın açıklaması aracılığıyla da her kesimiyle tüm Sudan halkını batıla sapmak ve İslam’ın 
düşmanlarının ayak izlerini takip etmek uyarılarımızı yineliyoruz. Amerikalılar, İslam’ın ve Müslümanların 
diğer düşmanlarının uykularını kaçıran Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafeti kurmak için herkesi Hizb-ut 
Tahrir ile birlikte çalışmaya davet ediyoruz.  

 

“O gün Allah’ın zafer vermesiyle müminler sevinecektir. Allah, dilediğine yardım eder. O, mutlak güç 
sahibidir, çok merhametlidir.” [Rum 4-6] 


